

# Nørager EL ApS

Kjemtrupvej 10, Thulstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 27 22 13 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

Jesper Høgfeldt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørager EL ApS  
Kjemtrupvej 10  
Thulstrup  
9500 Hobro

Telefon: 98551027

Hjemmeside: [www.noeragerel.dk](http://www.noeragerel.dk)

CVR-nr.: 27 22 13 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Høgfeldt Sørensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Modervirksomhed**

Jesper Høgfeldt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallationsforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930.660 kr. mod 3.024.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.458 kr. mod 265.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.930.660</b>	<b>3.024.603</b>
1 Personaleomkostninger	-1.678.914	-2.456.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.869	-164.748
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>53.877</b>	<b>402.903</b>
Andre finansielle indtægter	5.671	3.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.291	-65.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.257</b>	<b>341.258</b>
Skat af årets resultat	-3.799	-76.076
<b>Årets resultat</b>	<b>11.458</b>	<b>265.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.458	265.182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.458</b>	<b>265.182</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.974	859.843
Materielle anlægsaktiver i alt	661.974	859.843
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>721.974</b>	<b>919.843</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	646.880	708.371
Varebeholdninger i alt	646.880	708.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.897	1.407.014
Igangværende arbejder for fremmed regning	559.342	822.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.017	120.285
Andre tilgodehavender	0	30.632
Tilgodehavender i alt	1.581.256	2.379.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.228.136</b>	<b>3.088.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.950.110</b>	<b>4.008.145</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	245.000	245.000
Overført resultat	1.097.517	1.086.059
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.342.517</b>	<b>1.331.059</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.523	158.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>98.523</b>	<b>158.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	583.110	584.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.857	417.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.528	237.786
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.317	14.322
Anden gæld	546.258	1.264.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.070	2.519.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.509.070</b>	<b>2.519.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.950.110</b>	<b>4.008.145</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	245.000	820.877	1.065.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.182	265.182
Egenkapital 1. januar 2021	245.000	1.086.059	1.331.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.458	11.458
	<b>245.000</b>	<b>1.097.517</b>	<b>1.342.517</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.219.252	1.842.723
Pensioner	406.480	539.350
Andre omkostninger til social sikring	53.182	74.879
	<u><b>1.678.914</b></u>	<u><b>2.456.952</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.743	4.662
Andre finansielle omkostninger	39.548	60.425
	<u><b>44.291</b></u>	<u><b>65.087</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Høgfeldt Holding ApS, CVR-nr. 27960944 som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler gerom for indkomstsskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
